
ZARZĄDZENIE Nr 4/2021 
 BURMISTRZA KARCZEWA 
 z dnia 5 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie wyznaczenie Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Strategii  

w Urzędzie Miejskim w Karczewie do podpisywania  
urlopów i wyjazdów służbowych  

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r., poz.1282) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Strategii w Urzędzie 
Miejskim w Karczewie do podpisywania urlopów wypoczynkowych i poleceń wyjazdów 
służbowych Burmistrza Karczewa, podczas przemijającej nieobecności Zastępcy Burmistrza 
Karczewa i Sekretarza Gminy Karczew. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Karczewa  
  Michał Rudzki 

 
      

     
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


